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O Europejskim Tygodniu Zrównoważonego Transportu

Przygotowanie polskiej kampanii Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego
Transportu 2018 było tematem spotkania skierowanego do lokalnych
koordynatorów kampanii EZTZ, które odbyło się w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego.

– Cieszę się, ze chcecie państwo angażować się w tę inicjatywę i życzę sobie, by nasi
mieszkańcy odczuli pozytywne skutki naszych rozmów. Tematy o których dziś mówimy są
niezwykle ważne, czujemy się państwa partnerami w organizacji transportu zbiorowego w
samorządach. To bardzo ważna i sensowna inicjatywa w dwóch wymiarach – lepszego
transportu i ochrony środowiska – mówił, rozpoczynając spotkanie, wicemarszałek
województwa świętokrzyskiego, Jan Maćkowiak.
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Zostały podczas niego przedstawione podstawowe informacje dotyczące Europejskiego
Tygodnia Zrównoważonego Transportu, podsumowano działania podejmowane w związku z
tą inicjatywą w województwie świętokrzyskim w ubiegłym roku oraz przedstawione zostały
przykłady dobrych praktyk w organizacji wydarzenia. Przedstawiała je Maria Perkuszewska
– krajowy koordynator Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu.

– Promujemy zrównoważony transport, gdyż oznacza on czystsze powietrze, a ono z kolei
przekłada się na poprawę zdrowia mieszkańców. Chcemy przeciwdziałać zatłoczeniu miast,
hałasowi, poprawiać jakość życia. Nie jesteśmy przeciwko samochodom, chcemy jednak, by
były używane racjonalnie i sposób zrównoważony. Te wszystkie zasady są częścią strategii
transportowej Unii Europejskiej – powiedziała Maria Perkuszewska.

W spotkaniu uczestniczyli dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Transportu w Kielcach
Arkadiusz Kubiec oraz jego zastępca, Anna Grzela, która jest koordynatorem Europejskiego
Tygodnia Zrównoważonego Transportu w województwie świętokrzyskim.

Spotkanie zostało zorganizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego we współpracy z Ministerstwem Infrastruktury oraz Ministerstwem
Środowiska.
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